Xi'2 ID: ACT_9D044FFA6A84 7tedY: 2019-09-09 MdE: 2026-01-28

Cosy Inc

PrintReleaf= CtEE QIEELICL Cosy Inc IHE2 HEXMO = LI 242 FAUS AMA;USL|CE
o E

=
2,435,231 M2 MO Z 9ISt £ EF X AH|ZF 292 PrintReleafe] &

2,435,231 292
% Ez’é_ AE g,ggﬂ @ = LR xR
By 323 ode
o <-)o
o ©
o 0O
O
(o)



Northern Ireland

Mexico

Northern California

British Columbia (Cariboo)
Madagascar

Dominican Republic

DT EZNE SDGs

1 o 3 Mvitthe [ 6 HESNR
i v~

A
az4

68.13

61.76
43.80
35.38
29.94

28.26

13 te 154 17 pomestrs
ACTON N0 FIRTHEGOALS

M= Z2HE

Malaysia

Tanzania

British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

United States - South Dakota

[
Bl
4>

OBt
40
1

10.07

4.82

2.79

0.00

292



