



평생 영향 보고서

채널 ID: ACT_9D044FFA6A84

가입일: 2019-09-09

생성됨: 2026-01-28

Cosy Inc

PrintReleaf는 다음을 인증합니다. Cosy Inc 고객들은 집합적으로 다음과 같은 금액을 상쇄했습니다.
2,435,231 산림 재생으로 인한 총 표준 용지 소비량 292 PrintReleaf의 표준 트리.



2,435,231

표준 시트 오프셋



292

표준 나무 재조림

평생

글로벌 임팩트





printreleaf

평생 영향 보고서

산림 재생 영향

재조림 프로젝트	그루 수	재조림 프로젝트	그루 수
Northern Ireland	68.13	Malaysia	10.07
Mexico	61.76	Tanzania	7.30
Northern California	43.80	British Columbia (Redstone)	4.82
British Columbia (Cariboo)	35.38	France (Torcé)	2.79
Madagascar	29.94	United States - South Dakota	0.00
Dominican Republic	28.26		
		총 나무 수	292

프로젝트 SDGs

